
 

10 Aralık 2015 

 

CAPPADOX: GELİN BAHÇEMİZİ EKELİM 

Cappadox, bu yıl 19 – 22 Mayıs 2016 tarihleri arasında müzik, çağdaş sanat, 

gastronomi, açık hava etkinliklerini “Gelin bahçemizi ekelim” teması altında 

topluyor. Pozitif tarafından hayata geçirilen ve geçtiğimiz yıl katılımcılarını 

Kapadokya’nın özel doğasında keşfe davet eden Cappadox, bu yıl tohumların 

ekildiği ortak bir mirasın izini sürmeye hazırlanıyor.  

Destinasyon ve deneyim festivali Cappadox, ismini bu coğrafyanın geçmişinden, 

doğasından ve suyun akışkanlığından alıyor. Günümüzün hızlı yaşamına alternatif 

bir pencereden bakarak hıza ve küresele karşı, doğanın ritmini, insani ölçeği ve 

yereli merkeze alan Cappadox 2016, Uçhisar, Göreme ve yakın çevresindeki 

etkinliklerle gerçekleşecek. 

Geçtiğimiz yıl başlayan Cappadox’da Türkiye’den ve yurt dışından yaklaşık 5000 

katılımcı, üç gün boyunca konserler, gün doğumu etkinlikleri, sergi ve 

performanslar, gurme tadımlar, doğa yürüyüşleri eşliğinde hep birlikte yeni yaşam 

deneyimleri keşfetti. 

"Gelin Bahçemizi Ekelim" 

Cappadox 2016 bu kez etkinliklerinin kesişiminde yer alacak bir temayla yola 

çıkıyor. "Gelin bahçemizi ekelim" Voltaire’in ünlü kitabı “Candide”in son 

cümlesinden bir alıntı. Mutluluğun peşinde dünyayı dolaşan roman kahramanı 

Candide’in son durağı İstanbul'da karşılaştığı yaşlı bir çiftçinin yaşam felsefesini 

özetleyen bu ifade, aynı zamanda günümüzün yaşam tarzlarına karşı da bir öneri.  

Cappadox 2016 bir çağrı: Açık bahçelere, her anlamda etkileşimi ve diyaloğu 

başlatmaya yönelik bir çağrı. Cappadox 2016, kültürü geçmişle, bugünle ve doğayla 

süzen bahçe deneyimleri peşinde. Bahçe bir ara yüz: İçerisi ile dışarısı, özel ile 

kamusal, kent ile kırsal arasında iletişimi mümkün kılan bir aracı. Birlikte bahçemizi 

ekmek, yavaşlığa bir övgü, doğanın kendi ritmine bir güven. Bir arada eylemeye ve 

yeşertmeye duyulan özleme karşı mütevazı bir teklif.  



 

Bu temayla Cappadox, katılımcılarıyla birlikte, kendisini ve çevresini geliştirerek 

dönüştürmek, yeniden şekillendirmek, hatta geleceği hazırlamak için devreye giren 

araştırmacı bir form görünümünde.   

 

Cappadox bir Pozitif Live deneyimidir.  
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